特　長 S P E C I F I C A T I O N S
シグナル：
入力数：
入力インピーダンス：
出力数：
出力インピーダンス：
ジッター：
シグナルレベル：
サンプリングレート：
スイッチングモード：
コネクター：
AC電源：
DC電源：
消費電力：
外寸：
リアパネル
AD0808-75
P
O
W
E
R
+
5
V
D
C
IN
MIDI
OUT
R
S
2
3
2
CONF
INPUT OUTPUT
1 2 3 4 1 2 3 4
5 6 7 8 5 6 7 8
アンバランス入出力を備えた 8×8(8入力/8出力) AES/EBUデジタルオーディオルーター
製品には+5VDCデスクトップパワーサプライユニット
が付属しています。
AES/EBU(ステレオ)
デジタルオーディオ
8(アンバランス)
75Ω
8(アンバランス)
75Ω
800ps
0.2～7Vpp
32～96kHz
デジタル化
トランスペアレント
BNC
外部電源, 100～260V
+5V, DB9ピン(オス)
10W
483×44×45mm，19"-1RU
● 75Ωアンバランス入出力
● サンプリングレート：32～96kHz
● パワーダウンメモリ機能
　電源OFF前の設定を記憶し、再起動時にはその
　設定の状態でたち上がります。
● RS-232インターフェースを装備
　別売のルーターマネジメントシステム・ソフト
　ウエア｢THOR(トール)｣を使用したPCからのコン
　トロール/モニターを可能にします。
● 容易なシステム構築
　オーディオ・フォロー・ビデオルーターを構築
　するためのアドレス設定や、以下のような2ch
　以上のAES/EBUルーターの構築が簡単におこな
　えます。
　8×8 AES/EBU 1チャンネル
  4×4 AES/EBU 2チャンネル
  2×2 AES/EBU 4チャンネル
R